

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安徽博世科成品存放区及产品展示区基础
建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	WB050101013001	场地清理	1、内容：灌木丛清理	m2	5424.320	1.14	6183.72	4393.70	216.97	
2	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1米以内 3、其他：不装车	m3	2664.310	2.51	6687.42	532.86	4342.83	
3	WB010101013001	机械运土方	1、土壤类别：多余土方 2、车辆类型：装载机 3、运距：平均运距50m	m3	2664.310	2.92	7779.79	479.58	5008.90	
4	040202001001	地面路基碾压	1、部位：硬化区域 2、压实：压实度 $\geq 96\%$	m2	4805.060	2.21	10619.18	576.61	6967.34	
5	040202008001	塘渣垫层	1、石料规格：塘渣 2、厚度：250mm 3、压实：压实度 $\geq 94\%$	m2	4861.940	21.58	104920.67	2722.69	9043.21	
6	040202011001	碎石垫层	1、石料规格：碎石 2、厚度：50mm	m2	4861.940	8.45	41083.39	8070.82	48.62	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25泵送商品砼 2、厚度：180mm 3、其他：含模板、切缝及养护	m2	4861.940	92.35	449000.16	52460.33		
8	WB010101011001	人工清底	1、部位：水沟	m2	210.460	8.12	1708.94	1273.28		
9	WB010101007001	原土打夯	1、部位：水沟	m2	210.460	1.91	401.98	265.18	33.67	
10	010404001001	基础垫层	1、部位：水沟 2、厚度：10cm 3、材质：C15泵送商品砼	m3	21.050	434.72	9150.86	630.66		
11	010401014001	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度级：MU10砖 2、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆	m3	22.180	539.51	11966.33	3415.72	171.90	
12	011203001001	零星项目一般抹灰	1、部位：水沟 2、厚度：20mm 厚1:2.5水泥砂浆	m2	344.120	30.40	10461.25	5368.27	313.15	
13	010507005001	压顶	1、部位：水沟 2、混凝土种类：C25泵送商品砼 3、其他：含模板	m3	6.660	782.77	5213.25	1440.56	56.14	

人材机汇总表

工程名称：安徽博世科成品存放区及产品展示区基础
 建设项目 标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	595.251	155.50	92561.51
	人工小计	元			92561.51
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	5.100	3.57	18.21
0233A01B01BW	草袋	m ²	6.380	2.20	14.04
0315A01B25C0 1CB	铁钉	kg	4.143	3.56	14.75
0315A05B39C0 1BW	养生布	m ²	1783.360	2.00	3566.72
0315A21B35C0 1CB	零星卡具	kg	3.806	5.56	21.16
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	5202.964	0.36	1873.07
0403A17B01BT	中(粗)砂	t	17.945	121.36	2177.78
0405A33B01BT	碎石	t	415.210	72.82	30235.57
0407A09B01BV ~1	塘渣	m ³	1701.679	51.33	87347.18
0413A03B53BN ~1	MU10砖	百块	120.216	48.68	5852.10
0503A35B01BV	枕木	m ³	0.080	1230.77	98.46
1441A01B01CB	108胶	kg	19.615	2.00	39.23
3301A26B01CB	钢支撑	kg	116.687	7.39	862.31
3411A01B01CA	电	kW·h	572.700	0.89	509.70
3411A13B01BV	水	m ³	1631.400	3.03	4943.14
3501A05B01BW	复合木模板	m ²	7.326	29.06	212.89
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	1079.399	5.13	5537.32
3502A13B01CB	钢支撑及扣件	kg	13.496	6.37	85.97
8001A09B57BV	水泥砂浆 1:2.5	m ³	7.154	358.52	2564.94
8001A09B65BV	水泥砂浆 M7.5	m ³	4.835	268.35	1297.54
8011A15B01BV	素水泥浆	m ³	0.365	547.70	199.78
8021A01B51BV	商品混凝土 C15(泵送)	m ³	21.366	388.35	8297.39
8021A01B59BV	商品混凝土 C25(泵送)	m ³	895.070	407.77	364982.55
CL-D00001	30mm厚铸铁成品排水沟盖板(宽度350mm)	m	284.400	90.00	25596.00
0000A33B01CM	其他材料费占材料费	%	1.000	2378.47	2378.47
	材料小计	元			548726.27
990101015	履带式推土机 75kW	台班	4.325	1044.10	4515.27
990106030	履带式单斗液压挖掘机 1m ³	台班	3.807	1312.07	4995.42
990110060	轮胎式装载机 3m ³	台班	4.605	1296.58	5971.07
990113020	平地机 90kW	台班	4.959	911.85	4522.03
990120020	钢轮内燃压路机 8t	台班	1.361	466.05	634.45
990120030	钢轮内燃压路机 12t	台班	6.150	602.25	3704.12
990120040	钢轮内燃压路机 15t	台班	7.487	715.27	5355.50
990123010	电动夯实机 250N·m	台班	2.964	29.60	87.75
990304004	汽车式起重机 8t	台班	0.037	863.18	31.62

